МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД  КОМБИНИРОВАННОЙ  НАПРАВЛЕННОСТИ № 7» ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА
	662501, Красноярский край,  г. Сосновоборск,  ул. Юности, 29 тел. 2-45-64, 2-53-81

П Р И К А З
   от «07» сентября  2015 г.                                                                     №  123 -Д

О приеме

На основании личного заявления Ляпиной Оксаны павловны (законный представитель),  направления № 240000516903  от 16.06.2015 года и медицинского заключения,
приказываю:
Принять  Ляпину Софию Андреевну,  16.02.2012  года  рождения,  в МАДОУ «Детский сад комбинированной направленности №7» города Сосновоборска во вторую младшую группу «Б» общеразвивающей направленности   со  08.09.2015 года.
Заведующий                                                                          Е.Ю. Коновалова